
1. ROČNÍK 

 LIBERECKÁ SNĚŽENKA  
    

DATUM: SOBOTA 16.3.2024  

MÍSTO:  tělocvična ZŠ Dobiášova, Dobiášova 851, Liberec   

PŘIHLÁŠKY: do 28.2.2024 na e-mail: gymnastikaliberec@gmail.com 

HUDBA: Hudby pro povinné sestavy zajistí pořadatel.  Hudby volných sestav ve formátu MP3 

(označené: kategorie_příjmení_jméno_oddíl_ročník_náčiní ) posílejte nejpozději do 

10.3.2024 na e-mail: hudbyzavody@email.cz 

STARTOVNÉ: 350,- Kč za závodnici ZP, KP (2 sestavy) 

  200,- Kč za závodnici 0.C, I.B, II.B a IV.B kategorie - 1 sestava 

 

SOBOTA 16.3. 2024 dopoledne - závod jednotlivkyň  – ZÁKLADNÍ PROGRAM  
KATEGORIE: 

Kategorie Věk  1. sestava 2. sestava 

0. B 2018 a mladší bez náčiní akrobacie 

0.A 2017 bez náčiní akrobacie 

I. 2015 - 2016 bez náčiní švihadlo 

II. 2013 - 2014 švihadlo obruč 

III. 2011 - 2012 obruč míč 

IV. 2008 - 2010 švihadlo kužele 

V. 2008 a starší švihadlo volná s libovolným náčiním 

Kategorie pro závodnice, které začaly cvičit později: 

Kategorie Věk  1. sestava 2. sestava Poznámka 

0. C 2017 a mladší bez náčiní ---- Sestava pro kat. 0.B „cibulenka“ 

I. B 2015 - 2016 bez náčiní ---- Sestava bez náčiní pro I. kat ZP 

II. B 2011 - 2014 obruč ---- Sestava s obručí pro II. kat ZP 

IV. B 2010 a starší kužele ---- Sestava s kuželi pro IV. kat ZP 

 

SOBOTA 16.3. 2024 odpoledne závod jednotlivkyň  – KOMBINOVANÝ PROGRAM  
KATEGORIE: 

Kategorie Věk  1. sestava 2. sestava 

I.A 2017 povinná se švihadlem volná bez náčiní 

I. 2015 – 2016 povinná se švihadlem volná bez náčiní 

II. 2013 – 2015 povinná bez náčiní (nová 2024) volná se švihadlem 

III. 2011 – 2013 povinná s míčem volná s obručí 

IV. 2008 – 2010 povinná s kuželi (nová 2024) volná se stuhou 

V. 2008 a starší volná s libovolným náčiním volná s libovolným náčiním 

 

Každý oddíl může přihlásit libovolný počet závodnic a minimálně 1-2 rozhodčí 

Časový rozpis bude upřesněn dle počtu přihlášek v týdnu před závodem. 

mailto:gymnastikaliberec@gmail.com
mailto:hudbyzavody@email.cz

